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Wykonawcy
bioracy udzial w postepowaniu

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. ,,Obstuga
portierni oraz utrzymanie czysto$ci wewnatrz nieruchomosci potozonej w Szczecinie
przy ul. Starzynskiego 2.”

QOdpowiedzi na pytania do SIWZ nr 1

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2019. poz. 1843 ze zm.) — przekazuje tre$¢ pytan wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Prosimy o informacje czy u Zamawiajgcego wystgpuja dozowniki na mydlo w pianie? Jezeli
tak, to jakie dozowniki — na wkiady jednorazowe czy na mydlo dolewane posiada
Zamawiajacy? W przypadku wkladéw jednorazowych prosimy o wskazanie producenta
dozownikow.

Odpowiedz 1:

W budynku przy ul. Starzynskiego 2 wystgpuja wylacznie dozowniki na mydto w ptynie,
zgodnie z informacjg zawartg w SIWZ — Rozdzial XIV ,,Opis przedmiotu zamdwienia”, pkt 3,
ppkt 1, lit. ¢).

Pytanie 2:

Prosimy o informacje¢ czy i jakich odswiezaczy powietrza (w sprayu, elektrycznych, w zelu)
oczekuje Zamawiajacy?

Odpowiedz 2:

Wykonawca nie jest zobligowany do dostarczania od$wiezaczy powietrza.

Pytanie 3:

Prosimy o informacj¢ czy w przypadku nadal obowiazujacego stanu pandemii do obowigzkow

Wykonawcy nalezy zapewnienie preparatu do dezynfekcji rak? Jezeli tak:

a) prosimy o doprecyzowanie czy i jakie dozowniki na $rodki do dezynfekeji rak posiada
Zamawiajacy? Prosimy o wskazanie producenta tych dozownikow.

b) prosimy o wskazanie jakie ilo§ci preparatu do dezynfekcji rak sa wymagane?

Odpowiedz 3:

Nie. Zamawiajacy zapewnia stosowne preparaty we wlasnym zakresie.

Pytanie 4:

Prosimy o informacjg¢ czy w przypadku nadal obowigzujacego stanu pandemii do obowigzkow
Wykonawcy bedzie nalezalo zapewnienie dodatkowej dezynfekcji powierzchni dotykowych?
Jezeli tak, z jakg czestotliwo$cia bedzie wymagane wykonanie tych czynnosci?

Odpowiedz 4:

Nie. Zamawiajacy zapewnia dezynfekcjg we wlasnym zakresie.
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